



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года № 118  
г. Курган

**О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области от 12 ноября 2013 года № 533 «О создании межведомственной комиссии при Правительстве Курганской области по оказанию содействия добровольному переселению в Курганскую область соотечественников, проживающих за рубежом»**

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии при Правительстве Курганской области по оказанию содействия добровольному переселению в Курганскую область соотечественников, проживающих за рубежом, Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Курганской области от 12 ноября 2013 года № 533 «О создании межведомственной комиссии при Правительстве Курганской области по оказанию содействия добровольному переселению в Курганскую область соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:

1) в абзаце шестом слова «первый заместитель директора Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области - начальник управления стратегического планирования и прогнозирования;» заменить словами «первый заместитель директора Департамента экономического развития Курганской области - начальник управления стратегического планирования и прогнозирования;»;

2) в абзаце девятом слова «заместитель начальника Управления культуры Курганской области - начальник отдела искусства, культурно-досуговой деятельности;» заменить словами «заместитель начальника Управления культуры Курганской области - начальник отдела искусства и кадровой работы;»;

3) в абзаце тринадцатом слова «начальник Главного управления образования Курганской области;» заменить словами «начальник управления защиты прав детей и материального обеспечения Департамента образования и науки Курганской области;»;

4) в абзаце шестнадцатом слова «первый заместитель директора Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области - начальник управления земельных отношений;» заменить словами «первый заместитель директора Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области - начальник управления имущественных и земельных отношений;»;

5) в абзаце семнадцатом слова «первый заместитель директора Департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Курганской области;» заменить словами «первый заместитель директора Департамента агропромышленного комплекса Курганской области;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области - директора Департамента экономического развития Курганской области.

Губернатор  
Курганской области



А.Г. Кокорин